檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新竹市政府　函

地址：30051新竹市中正路120號

承辦人：黃詠歆

電話：03-5324900#16

傳真：03-5319427

電子信箱：010228@ems.hccg.gov.tw

受文者：國立臺灣藝術大學

發文日期：中華民國107年3月8日

發文字號：府勞福字第1070042365號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動eDM電子檔、宣傳海報1張（宣傳海報另送）(0042365A00_ATTCH1.jpg)

主旨：為提供大專院校學生及待業青年多元就業機會，本市5所

大學將於3月10日至5月3日舉辦5場次之校園就業博覽會，

請貴校惠予協助宣導，並鼓勵應屆畢業生踴躍參加，請查

照。

說明：

一、本市5所大學就業博覽會將於107年3月10日、3月17日、3

月29日、4月24日及5月2日，分別由國立交通大學、國立清

華大學、元培醫事科技大學、中華大學及玄奘大學辦理，

共計5場次。

二、檢附5所大學就業博覽會宣傳海報１張及活動eDM電子檔，

請協助張貼活動海報，並刊登訊息於貴校網站（活動海報

另送）。

三、另公告前揭各校就博會相關訊息於新竹市政府勞工處網站

(http://dep-labor.hccg.gov.tw/)，請依「首頁－訊息

公告－活動資訊」查詢。

正本：國立中央大學、國立體育大學、中原大學、長庚大學、元智大學、開南大學、萬

能學校財團法人萬能科技大學、龍華科技大學、長庚學校財團法人長庚科技大學

6

18

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、南亞科技學校財團法人南亞技術學院、國立聯合大學、廣亞學校財團法人育達

科技大學、亞太學校財團法人亞太創意技術學院、國立臺北大學、國立臺灣藝術

大學、淡江大學、華梵大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、真理大學、法鼓

學校財團法人法鼓文理學院、馬偕學校財團法人馬偕醫學院、臺北基督學院、國

立政治大學、國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國立陽明大學、國立臺北藝術

大學、國立臺北教育大學、東吳大學、中國文化大學、世新大學、銘傳大學、明

新科技大學、大華學校財團法人大華科技大學、德明財經科技大學、大同大學、

台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學、中國科技大學、景文科技大學、華夏

學校財團法人華夏科技大學

副本：國立交通大學、國立清華大學、玄奘大學、光宇學校財團法人元培醫事科技大學

、中華大學、新竹市政府勞工處 2018-03-08
13:34:40